
Příloha č. 2 Smlouvy

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 655 300,08

24_zlab

Úprava areálu pro velkokapacitní autobusy - garáže Řepy - oprava žlabu

Vyplň údaj

2 194 462,88

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 194 462,88 460 837,2021,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 10



Příloha č. 2 Smlouvy

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 24_zlab

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

158 622,53131 093,00901 VON

2 194 462,88 2 655 300,08

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 496 677,552 063 369,8801 SO 01 Komunikace

Úprava areálu pro velkokapacitní autobusy - garáže Řepy - oprava žlabu

3. 9. 2024

 

 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 063 369,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 063 369,88 21,00% 433 307,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 496 677,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Úprava areálu pro velkokapacitní autobusy - garáže Řepy - oprava žlabu

01 - SO 01 Komunikace

Vyplň údaj

Strana 3 z 12



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 063 369,88

HSV - Práce a dodávky HSV 2 063 369,88

    1 - Zemní práce 168 522,55

    2 - Zakládání 91 615,80

    5 - Komunikace 1 060 478,41

    8 - Trubní vedení 9 500,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 479 281,50

    997 - Přesun sutě 245 523,69

    998 - Přesun hmot 8 447,93

01 - SO 01 Komunikace

Úprava areálu pro velkokapacitní autobusy - garáže Řepy - oprava žlabu

Strana 5 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 063 369,88

D HSV Práce a dodávky HSV 2 063 369,88

D 1 Zemní práce 168 522,55

1 K 113107163
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 206,000 91,50 18 849,00

VV "vybourání asfaltové plochy podél žlabu" 206 206,000

VV Součet 206,000

2 K 113107171
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 
150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 206,000 207,00 42 642,00

VV "vybourání asfaltové plochy podél žlabu" 206 206,000

VV Součet 206,000

3 K 113107184
Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 206,000 167,00 34 402,00

VV "vybourání asfaltové plochy podél žlabu" 206 206,000

VV Součet 206,000

4 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 23,040 1 090,00 25 113,60

VV "pro drenáž" 0,4*0,4*144 23,040

VV Součet 23,040

5 K 162351103

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 83,440 87,70 7 317,69

VV "kamenivo" 23,04+(206*0,15)+(118*0,25) 83,440

VV Součet 83,440

6 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 23,040 312,00 7 188,48

VV "výkopek na skládku" 23,04 23,040

VV Součet 23,040

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3 m3 83,440 167,00 13 934,48

VV "kamenivo" 23,04+(206*0,15)+(118*0,25) 83,440

VV Součet 83,440

8 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 41,472 342,00 14 183,42

VV 23,04*1,8 41,472

VV Součet 41,472

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 83,440 22,00 1 835,68

VV "kamenivo" 23,04+(206*0,15)+(118*0,25) 83,440

VV Součet 83,440

10 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně m2 118,000 25,90 3 056,20

VV "E - komunikace okolo žlabu asfalt" 118 118,000

VV Součet 118,000

D 2 Zakládání 91 615,80

11 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 23,040 1 420,00 32 716,80

VV "drenáž" 0,4*0,4*144 23,040

VV Součet 23,040

12 K 212755216
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
160 mm bez lože m 144,000 175,00 25 200,00

Úprava areálu pro velkokapacitní autobusy - garáže Řepy - oprava žlabu

01 - SO 01 Komunikace

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "drenáž" 144 144,000

VV Součet 144,000

13 K 213141R11 Zřízení vrstvy z geotextilie m2 294,800 25,00 7 370,00

VV "drenáž"(144+3,4)*2 294,800

VV Součet 294,800

14 M 69311083
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 600g/m2 m2 349,191 75,40 26 329,00

VV 294,8*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 349,191

D 5 Komunikace 1 060 478,41

15 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm

m2 206,000 209,00 43 054,00

VV "pod žlab" 206 206,000

VV Součet 206,000

16 K 564871111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 
mm

m2 118,000 339,00 40 002,00

VV "E - komunikace okolo žlabu asfalt" 118 118,000

VV Součet 118,000

17 K 565156111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 

kamenivo OKH) tl 70 mm š do 3 m m2 294,000 843,00 247 842,00

VV "E - komunikace okolo žlabu asfalt" 294 294,000

VV Součet 294,000

18 K 567122113
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 
I) tl 140 mm

m2 221,000 422,00 93 262,00

VV "E - komunikace okolo žlabu asfalt" 221 221,000

VV Součet 221,000

19 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 0,5 
kg/m2

m2 294,000 49,20 14 464,80

VV "E - komunikace okolo žlabu asfalt" 294 294,000

VV Součet 294,000

20 K 5731911R1
postřik spojovací emulzní, modif. polymerem  0,2-0,3 
kg/m2

m2 442,000 36,80 16 265,60

VV "E - komunikace okolo žlabu asfalt" 442 442,000

VV Součet 442,000

21 K 5732311r2
spojovací postřik modifikovaný      0,2-0,3 kg/m2 - po 
vyštěpení m2 354,000 33,70 11 929,80

VV "E - komunikace okolo žlabu asfalt" 354 354,000

VV Součet 354,000

22 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 442,000 625,30 276 382,60

VV "E - komunikace okolo žlabu asfalt" 442 442,000

VV Součet 442,000

23 M 286181R Aramidové vlákno do betonu (FORTA FI) kg 46,498 708,44 32 941,04

VV "1kg/t směsi" 442*0,04*1*2,63 46,498

VV Součet 46,498

24 K 577176111
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 354,000 803,21 284 334,57

VV "E - komunikace okolo žlabu asfalt" 354 354,000

VV Součet 354,000

D 8 Trubní vedení 9 500,00

25 K 871363R01
Kanalizační přípojka PVC DN 250 - kompletní 
konstrukce vč. zemních prací m 10,000 950,00 9 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 479 281,50

26 K 919112233
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm 
pro těsnící zálivku v živičném krytu m 300,000 141,00 42 300,00

VV 300 300,000

VV Součet 300,000

27 K 919122132
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 
40 mm s těsnicím profilem m 300,000 98,50 29 550,00

VV 300 300,000

VV Součet 300,000

28 K 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm přes 300 do 500 g/m2 m2 295,000 98,90 29 175,50

VV "E - komunikace okolo žlabu asfalt" 295 295,000

VV Součet 295,000

29 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 590,000 81,40 48 026,00

30 K 935114122
Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm se 
spádem 0,5% se základem

m 144,000 1 339,00 192 816,00

VV "podél myčky" 144 144,000

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 144,000

31 K 935114R01 Čistící kus štěrbinového žlabu kus 5,000 1 390,00 6 950,00

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

32 K 93512R001 Ochranný plech tl. 1 mm - dodávka a montáž kg 691,200 115,00 79 488,00

VV "kolem žlabu" 0,3*144*2*8 691,200

VV Součet 691,200

33 K 93512R002 Dilatace - hobra máčená v asfaltu - dodávka a montáž m2 144,000 245,00 35 280,00

VV "kolem žlabu" 0,5*144*2 144,000

VV Součet 144,000

34 K 966008R22 Bourání betonového  odvodňovacího žlabu s mřížkou m 144,000 74,00 10 656,00

VV "stávající žlab 800x800 mm " 144 144,000

VV Součet 144,000

35 K 96904R112 Vybourání drenážního potrubí do DN 100 m 144,000 35,00 5 040,00

VV "drenáž pod žlabem" 144 144,000

VV Součet 144,000

D 997 Přesun sutě 245 523,69

36 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 115,632 304,00 35 152,13

VV "betonový žlab" 115,2 115,200

VV "drenážní trubky" 0,432 0,432

VV Součet 115,632

37 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1 040,688 13,30 13 841,15

VV 115,632*9 'Přepočtené koeficientem množství 1 040,688

38 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 

01 01

t 115,200 275,00 31 680,00

VV "betonový žlab" 115,2 115,200

VV Součet 115,200

39 K 997013862

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód 

odpadu 17 01 01

t 123,900 275,00 34 072,50

VV "želbeton. sloupky" 123,9 123,900

VV Součet 123,900

40 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0,432 816,00 352,51

VV "drenážní trubky" 0,432 0,432

VV Součet 0,432

41 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 90,640 52,40 4 749,54

VV "kamenivo" 90,64 90,640

VV Součet 90,640

42 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 815,760 11,70 9 544,39

VV 90,64*9 'Přepočtené koeficientem množství 815,760

43 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 159,650 58,80 9 387,42

VV "beton" 66,95 66,950

VV "asfalt" 92,7 92,700

VV Součet 159,650

44 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 1 436,850 12,00 17 242,20

VV 159,65*9 'Přepočtené koeficientem množství 1 436,850

45 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 

01 01

t 66,950 143,00 9 573,85

VV "beton" 66,95 66,950

VV Součet 66,950

46 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 90,640 350,00 31 724,00

VV "kamenivo" 90,64 90,640

VV Součet 90,640

47 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 92,700 520,00 48 204,00

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "asfalt" 92,7 92,700

VV Součet 92,700

D 998 Přesun hmot 8 447,93

48 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 93,637 80,40 7 528,41

49 K 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 93,637 9,82 919,52

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 131 093,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 131 093,00 21,00% 27 529,53

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 158 622,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Úprava areálu pro velkokapacitní autobusy - garáže Řepy - oprava žlabu

901 - VON

Vyplň údaj

Strana 10 z 11



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 11


